
09/06/2022 09:13 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C5274DC0/03AGdBq25tGya3HlyvCimCm0rMOjHssp3dHNPN84a5b-Jgz5VdEFfj_48MGy86Li… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO - DAFONTE VEICULOS, TRATORES, PECAS

E SERVICOS LTDA

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº ..........: 20220093
 
ORIGEM ..........: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2022
 
CONTRATANTE ..........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: DAFONTE VEICULOS,
TRATORES, PECAS E SERVICOS LTDA
 
OBJETO ..........: aquisição de uma patrulha mecanizada-
Convênio/MAPA Nº 910936/2021-PLATAFORMA-+BRASIL
Nº 019723/2021
 
VALOR TOTAL...............: R$ 266.000,00 (duzentos e sessenta
e seis mil reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2022 Projeto
0901.206080003.1.012 Aquisição de Máquinas e Implementos
Agrícolas, Classificação econômica 4.4.90.52.00
Equipamentos e material permanente, Subelemento
4.4.90.52.99, no valor de R$ 266.000,00
 
VIGÊNCIA.........: 07 de Junho de 2022 a 28 de Dezembro de
2022
 
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Junho de 2022
 

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:C5274DC0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/06/2022. Edição 2797 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


